
č. 408/7/2013

Dodatek č.6
k nájemní smlouvě a smlouvě o smlouvě budoucí

č. 219/7/2006

1. Statutární město Most
Jednající :
IČO :
DIČ :
Sídlo :
Bankovní spojení :

(dále též „pronajímatel )

a

primátorem města Ing. Vlastimilem Vozkou
00266094
CZ00266094

Most, Radniční 1, PSČ: 434 69

2. BEST INVEST CORPORA TION s. r. o.
Jednající : jednatelem společnosti Václavem Holým
IČO : 27343171
Sídlo : Obrnice - České Zlatníky 37, PSČ• 435 21
Adresa pro doručení : Obrnice - České Zlatníky 37, PSČ.• 43^ 21

(dále též „ nájemee ")

dohodli se dues takto:

čl. I

1.1. Obě strany shodnë konstatují, že mezi nimi byla uzav řena shora uvedená nájemní
smlouva a smlouva o smlouvě budoucí (dále též „ smlouva ") ve znění jejích dodatků č. 1
až č. S.

1.2. Obě strany se dohodly, že se od nabytí účřnnosti tohoto dodatku smlouva m ění takto:

článek I smlouvy - bod 1.2. se zrušuje a nahrazuje textem následujícího zn ění:

1.2. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci v bodu l.l. této smlouvy uvedený
pozemek č . 4496/652 a část pozemku č . 4496/S 1 o výměře 2630 mz, blíže specifikovaný
zákresem na snímku pozemkové mapy, který je p řílohou č . 3 této smlouvy, a to za účelem
výstavby pensionu v četně restaurace a administrativního zázemí (vše dále jen „stavba").

článek II smlouvy - bod 2.1. se zrušuje a nahrazuje textem následujícího zn ění:

2.1. Výše ročního nájemného č iní do dne, kdy nabude právní moci rozhodnutí, kterým bude
stavba zkolaudována 46.965,- Kč , následně 125.240, Kč .

^^



-2-

článek V smlouvy - doplňuje se o bod 5.3. s textem následujícího zn ění:

5.3. V kupní smlouvě bude dále sjednáno, že pronajímatel jakožto oprávn ěný a nájemce

jakožto povinný uzavírají smlouvu o zřízení věcného břemene CHŮZE A JÍZDY ve prospěch
každého vlastníka vrácené části pozemku, tj. části parcely č . 4496/51 o výměře 1431 m2

v k.ú. Most II, jejíž zákres na snímku pozemkové mapy je p řílohou č . 4 k této smlouvě ("in
rem") k tíži části pozemku č . 4496/51 o výměře 2630 mz v k.ú. Most II, jejíž zákres na snímku
pozemkové mapy je přílohou č . 5 k této smlouvě . Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně
a na dobu neurčitou.

1.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

čl. II

2.1. Tento dodatek je vyhotoven na základě souhlasu Zastupitelstva mësta Mostu ze dne
20.06.2013, č. usnesení 464/21/2013/1. Zám ěr snížení výmëry u pronájmu s následným
prodejem byl před projednáním v orgánech města od 02. 05.2013 do 17. 05.2013 zve řejněn dle
^ 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží nájemce
a dva obdrží pronajímatel, nabyvá účinnosti dnem podpisu.

V Mostě, dne: 16 -09- 2013

Pronajímatel:

Ing. Vl  i
primátor statu h

AT

M

města Mostu

V Mostë, dne:
12 -09- 2013

Nájemce:

n%

Václav Holý
jednatel společnosti

BEST INVEST CORPORATION s. r. o.

I)atun^^
T'itul,jméno, p ř íjn^ení

(nebo ná^w orgánul
I^^unkce. OR.I

^
} odpis

Zpracoval a: ^ ^• ,,^

Ve^doucí odboru: 9^ 20/^

Správcc. rozpoč tu: ^ .^ ^3

Právně posoudilia : l.^^j

Za VM schválil^a: 1 Q -^g- 201

Diivod uzavi^eni:
(:'^^n•Pení rlurlrilkz+ sc•%iti^úlilo Lm;11 dne ?I1.Oh. 'l)13 r^sne.^^e^^írrt

č . ^^i^'_'Ii201_>il

/^ ^



^- I I • ' r \
c^omOpW ^ I, I^ `a< `•^^qbooWÓC r, ^ `• •^ •^ ` I

^Ř^OaDO^r , r r • ^ . I
gtp ao^ -. ^. / /

^q'om^^.^ IIrI r I`. •^ ^%`. ^ i
¢^o $ rr , ♦ ,r ./

^ ^¢b$ Ir I I I r ^< ,^
? eD , ^ 1 I I .

N^ Q r/ ♦• r I •
/ ^ ` / ^ • •^

^ ^ ^
^^ r,I ^^`J`,

^i
,/ N ,

.^ I I I^r rr •^•
< I r A ^ n

r I <^ I .`

^ , . ^,^^y II r .

• v r' Ó ^ . I r f r^ I
^`

íY
^ ^• ,^ r r

r' ^ ^ ^ >` `. r rI
. Y E ^ ^ ^ ^ ,. ' ,' ' ,

^ ^ ^ ^ / ,' ,
,^° a, , ' , `^ ,a č ' ^,• I ,

9r^, '^ ,,, , t, o• ^ `: , y .
.^, ^ ^ ^ `^ /

,' .M n„ ^' ♦ ` . .
, ^ r + ^ ,,

.
rr ^/^ ^ ^^

, ,
I •.

,
r

^^ /.
.• `` t •r

\ • ` •^ $ t
•^ ^ `i

/
• ^ r

•` r
\ . r

.` • /

\

•^ `.
Ir

^\ • ♦ r
/

r
^ ` ♦ /

., ,,,x^ '
ř ^^ N
^\^ `:
^ \ N •^ ,I

^
^

b
O^
^
R

w

..^
^ Ň h ^

^ ^ N
.` A ^

/^ '

•N ^

r rr ^./ • ^ N

/iéfQl^^ •`
-^ C

^ b ' •

.N^ •` `^ ^^^ G g. .

^ •^
. N ^ `• 1

tÓ ,^ • ^\ ^ ^ ^ ^

^ v

^^ ^^®^e
.,

, S• ,,^^^•^ , •

n \ • •~•^•^^`^ ` • ^ ^ _ _
^

ý ^^~`•.., `.
a ^

^ •^•^+~'^.. `

ň

_ ^•^`•-. - _

.^

,^^^^^• .

t ' •^^^^^' •
^

^
h1.-^. ^ •

^ ^ '^ -

^
^,

r ^
.

.

,^ i

,r


